
 21,223

 20,477

 1,173

486

 1,396

717

414

460

85

 1,121

16

198

97

658

 2,643

 5,287

 5,132

6

340

77

114

12

45

361

385

－

－

－

 63,834,000

 61,584,000

 3,549,000

 1,476,000

 4,242,000

 2,169,000

 1,248,000

 1,392,000

 258,000

 3,372,000

 48,000

 594,000

 297,000

 1,977,000

 7,971,000

 15,831,000

 15,357,000

 18,000

 1,023,000

 246,000

 342,000

 36,000

 138,000

 1,089,000

 1,161,000

－

－

－

 437,763,000

 422,430,000

 23,856,000

 10,092,000

 28,743,000

 15,063,000

 8,556,000

 9,432,000

 1,653,000

 23,301,000

 285,000

 4,209,000

 1,914,000

 13,521,000

 54,912,000

 108,123,000

 106,578,000

 111,000

 7,074,000

 1,566,000

 2,319,000

 264,000

 858,000

 7,338,000

 7,995,000

－

－

－

 3,580,359,000

 3,484,917,000

 148,350,000

 85,089,000

 195,087,000

 125,988,000

 77,055,000

 66,756,000

 8,895,000

 193,362,000

 1,602,000

 36,444,000

 11,259,000

 98,832,000

 474,603,000

 963,012,000

 918,432,000

 930,000

 50,328,000

 9,303,000

 12,462,000

 1,506,000

 5,622,000

 45,228,000

 50,046,000

 168,000

 168,000

－

臺  閩  地  區

 　臺　 灣　 省

 　　臺  北  縣

 　　宜  蘭  縣

 　　桃  園  縣

 　　新  竹  縣

 　　苗  栗  縣

 　　臺  中  縣

 　　彰  化  縣

 　　南  投  縣

 　　雲  林  縣

 　　嘉  義  縣

 　　臺  南  縣

 　　高  雄  縣

 　　屏  東  縣

 　　臺  東  縣

 　　花  蓮  縣

 　　澎  湖  縣

 　　基  隆  市

 　　新  竹  市

 　　臺  中  市

 　　嘉  義  市

 　　臺  南  市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金  門  縣

 　　連  江  縣

 中華民國96年 7月

 根據原住民敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 2.原住民敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布，並於同年6月1日生效實施，給付金額溯及91年1月1日。
 1.本表按月編製4份，分送內政部社會司(1份)、行政院原住民族委員會(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。

 中華民國96年 9月14日

原住民敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別
 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本年1月至本月核付金額 開辦至本月核付金額

 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


