原住民敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

中華民國96年7月 單位:人、新臺幣元

		1 + 111 = = 1 1/3		112 75 34 2 4 70
項目別地區別	本月核付人數	本月核付金額	本年1月至本月核付金額	開辦至本月核付金額
臺閩地區	21,223	63,834,000	437,763,000	3,580,359,000
臺灣省	20,477	61,584,000	422,430,000	3,484,917,000
臺 北 縣 宜 蘭 縣 桃 園 縣 新 竹 縣	1,173 486 1,396 717	3,549,000 1,476,000 4,242,000 2,169,000	23,856,000 10,092,000 28,743,000 15,063,000	148,350,000 85,089,000 195,087,000 125,988,000
苗 臺 中 縣 彰 化 縣 南 投 縣	414 460 85 1,121	1,248,000 1,392,000 258,000 3,372,000	8,556,000 9,432,000 1,653,000 23,301,000	77,055,000 66,756,000 8,895,000 193,362,000
雲 林 縣 嘉 義 縣 高 雄 縣	16 198 97 658	48,000 594,000 297,000 1,977,000	285,000 4,209,000 1,914,000 13,521,000	1,602,000 36,444,000 11,259,000 98,832,000
屏 東 縣 臺 東 縣 花 蓮 縣 澎 湖 縣	2,643 5,287 5,132 6	7,971,000 15,831,000 15,357,000 18,000	54,912,000 108,123,000 106,578,000 111,000	474,603,000 963,012,000 918,432,000 930,000
基 新 竹 中 弟 嘉 喜 春	340 77 114 12 45	1,023,000 246,000 342,000 36,000 138,000	7,074,000 1,566,000 2,319,000 264,000 858,000	50,328,000 9,303,000 12,462,000 1,506,000 5,622,000
臺北市	361	1,089,000	7,338,000	45,228,000
高 雄 市	385	1,161,000	7,995,000	50,046,000
金馬地區	-	-	-	168,000
金 門 縣 連 江 縣	-	- -	-	168,000 -

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:根據原住民敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付,由電子處理產生之報表。

中華民國96年 9月14日 編製

填表說明: 1. 本表按月編製4份,分送內政部社會司(1份)、行政院原住民族委員會(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。 2. 原住民敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布,並於同年6月1日生效實施,給付金額溯及91年1月1日。